Інструкція з монтажу та експлуатації компенсаційних баків для систем водопостачання
Моделі: RCTC0012R ÷ RCTC0200L
Галузь застосування
Компенсаційний баки моделей RCTC0012R ÷ RCTC0200L призначені для компенсації розширення рідини
внаслідок нагріву та запобігання частому включенню насосів в системах водопостачання. Мембрана розділює
компенсаційний бак на повітряну та водяну камери. Будь-які зміни в конструкції внаслідок механічних
ушкоджень або внаслідок проведення зварювальних робіт, що викличуть зміну форми баку, неприпустимі.
Конструкція компенсаційного баку

мм
Розміри в
упаковці, мм
Підключення
до системи
Колір
Тиск в
повітряній
камері, бар
Максимальний
робочий тиск,
бар
Робоча
температура
min°C/max°C
RCTC0012R 12 400 215 564х564х626 3/4" синій 1,5 10 -10/100
RCTC0018R 18 400 260 551х551х430 1" синій 1,5 8 -10/100
RCTC0024R 24 430 250 551х551х488 1" синій 1,5 8 -10/100
RCTC0035R 35 430 350 451х366х382 1" синій 1,5 8 -10/100
RCTC0050L 50 695 370 695х360х365 1" синій 1,5 10 -10/100
RCTC0060L 60 705 370 809х369х358 1" синій 1,5 10 -10/100
RCTC0080L 80 720 460 814х404х408 1" синій 1,5 10 -10/100
RCTC0100L 100 840 460 806х501х502 1" синій 1,5 10 -10/100
RCTC0150L 150 1120 460 930х550х550 1" синій 1,5 10 -10/100
RCTC0200L 200 1030 600 1020х600х597 1" синій 2 10 -10/100
Підбір компенсаційного баку
Для правильного вибору моделі компенсаційного баку слід застосовувати формулу:
V = K x A x ((Pmax+1)x(Pmin+1)/( Pmax - Pmin)x(Ppres+1)),
де: